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Entreprise Domaine d'activité
Personne de 

contact
Adresse, téléphone, portable e-mail

SwissPool Balneo SA

Salles de bain, spa, 

transformation et 

rénovation de salles de 

bains pour l'hôtellerie

Frank Schneider

Chemin des Bains 1

2612 Cormoret

032 941 48 28

078 640 48 28

frank.schneider@swisspool-balneo.ch

GeneralMedia
Editeur romand dans les 

domaines loisirs, 

gastronomie, culture

Martine Frochaux

Christoph Burgin

Chemin de la Gravière 8

Case postale 107

1000 Lausanne 16

079 355 27 47

021 721 20 20

martine.frochaux@generalmedia.ch

christoph.burgin@generalmedia.ch

Laurastar SA Produits de repassage Maike Winzer

Route de Montreux 149

Case postale 320

1618 Châtel-St-Denis

021 948 21 52

079 276 28 04

maike_winzer@laurastar.com

SHS Swiss Hotel Software Dany Maroonian

Route de Taillepied 125

1095 Lutry

079 963 38 83

dany.maroonian@shs.ch

Jam Just around me

Une application qui 

rassemble les entreprises 

locales avec les résidents 

et les touristes

M. Cyril Picard
Route de Florissant 86 a

1206 Genève

c.picard@just-around-me.com

info@just-around-me.com

Partenaires économiques de l'ARH par domaines d'activités

Catégorie ARGENT
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